
Utadià vestitile
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 -0778

LETO: XXIX Ptuj 14. maja 1992 V Številka 16

VSEBINA

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ KRAJEVNE SKUPNOSTI
82. Sprememba in dopolnitev odredbe o razporeditvi delovnega časa v 83. Sklep o razpisu referenduma za podaljšanje krajevnega samoprispevka 

upravnih organih občine Ptuj in Strokovni službi Skupščine občine Ptuj v Krajevni skupnosti Kog

82.
Na podlagi 95. člena Zakona o sistemu državne 

uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije 
ter o republiških upravnih organih (U.L. SRS, št. 
24/79, 12/82, 37/85 in 18/88) je Izvršni svet Skupšči­
ne občine Ptuj na 58. seji, dne 29. 4. 1992 sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE ODREDBE 
o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih obči­

ne Ptuj in strokovni službi Skupščine občine Ptuj

1. člen
V odredbi o razporeditvi delovnega časa v uprav­

nih organih občine Ptuj in Strokovni službi Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
38/86 in 22/91), se v I. odstavku 3. člena doda bese­
dilo:

»V petek pa se konča med 13.00 in 14.00 uro.«
V 2. odstavku istega člena se pri prvi alinei črta be­

seda »petek«. Doda se tretja alinea, ki se glasi: »— v 
petek od 8.00 do 13.00 ure.«

2. člen
V 6. členu se v I. odstavku doda besedilo: »V petek 

pa od 8.00 do 13.00.«

3. člen
Spremembe in dopolnitve odredbe se objavijo v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in začnejo ve­
ljati naslednji dan po objavi, uporabljajo pa se od 
1/5-1992 dalje.

Štev.: 152-2/91 
Datum: 7. 5. 1992

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Branko Brumen, s.r.

II. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofinansiranje 

naslednjega programa.
1. Sofinanciranje dozidave kulturnega doma, pro­

storov za krajevno skupnost in prostorov za društva.
2. Sofinanciranje obnove cerkvene fasade in zvoni­

ka.
3. Sofinanciranje vodovoda: Vitan, Godeninci, Vo- 

dranci, Jastrebci.
4. Sofinanciranje modernizacije cest.
5. Vzdrževanje ostalih objektov v krajevni skupno­

sti.
6. Sofinanciranje ostalih programov (kanalizacija, 

elektrifikacija in drugih možnih del)
7. Gramoziranje in vzdrževanje krajevnih cest.

III. člen
Predvidoma bo s samoprispevkom zbranih 

10,926.000 SLT in bodo v celoti porabljeni za izvedbo 
navedenega programa.

IV. člen
Samoprispevek v denarju plačujejo zavezanci od 

naslednjih osnov: za zavezance, ki imajo osebne do­
hodke iz delovnega razmerja in nadomestila, po stop­
nji 2 % od mesečnega neto dohodka, 

za zavezance, ki imajo dohodke od pokojnine brez 
varstvenega dodatka po stopnji 2% od pokojnine 

za zavezance, ki imajo dohodke od kmetijske de­
javnosti, po stopnji 10% od katasterskega dohodka, 

za zavezance, ki imajo dohodke od samostojnega 
opravljanja obrti in druge gospodarske dejavnosti ali 
intelektualnih storitev, po stopnji 2% od čistega do­
hodka.

za zavezance, začasno zaposlene v tujini 2% od 
povprečnega osebnega dohodka v Republiki Sloveniji 

za lastnike traktorjev se določi stopnja po moči 
motorja.

izplačevalec dohodka oziroma pokojnine ob izplačilu 
in ga nakazuje na žiro račun krajevne skupnosti Kog.

Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, ki se z 
osebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, obrtno ali 
drugo gospodarsko dejavnostjo in z intelektualnimi 
storitvami, odmerja in pobira Uprava za družbene 
prihodke SO Ormož v imenu krajevne skupnosti.

Osnovo za odmero samoprispevka ugotavlja upra­
va za družbene prihodke po predpisih, ki veljajo za 
odmero davkov in prispevkov.

VIII. člen
Vsi ostali obvezanci samoprispevka iz 4. člena na­

vedenega sklepa plačujejo samoprispevek po pred­
hodnem obvestilu sveta krajevne skupnosti Kog o vi­
šini samoprispevka in roku plačila.

IX. člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega sa­

moprispevka so namenska in se zbirajo na žiro raču­
nu krajevnega samoprispevka KS Kog št. 
52410-842-038-82474.

X. člen
Od obvezancev, ki ne izpolnijo obveznosti samo­

prispevka v določenem roku, se obveznost izterja po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

XI. člen
Svet krajevne skupnosti je odgovoren za zbiranje 

sredstev in izvajanje del po tem sklepu.

XII. člen
Svet krajevne skupnosti Kog je dolžan, da se na 

<oncu vsakega leta napravi obračun pobranega in po­
rabljenega samoprispevka in poroča na zboru kraja­
nov o izvršitvi programov.

83.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu (Ur. I. 

SRS 23/77), in I. odstavka 3. člena zakona o samopri­
spevku (Ur. I. SRS št. 35/85) in družbenega dogovora 
o osnovah in višini samoprispevka občine Ormož (Ur. 
v. občine Ormož—Ptuj 17/83) ter 28. in 30 člena Sta­
tuta krajevne skupnosti Kog je svet krajevne skupno­
sti na svoji seji, dne 23, 3. 1992 sprejel 

SKLEP
o razpisu referenduma za podaljšanje krajevne skupno­

sti Kog.

L člen
Razpiše se referendum za območje celotne kraje­

vne skupnosti.

V. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti 
Kog.

VI. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, 

invalidnine, pokojnine z varstvenim dodatkom, šti­
pendije, učencev in študentov ter nagrad učencev v 
gospodarstvu.

VIL člen
Samoprispevek od osebnega dohodka delavcev v 

združenem delu in delavcev pri zasebnih delodajal­
cih, nadomestil in pokojnin, obračunava in izplačuje

XIII. člen
Referendum za podaljšanje krajevnega samopri- 

i spevka v krajevni skupnosti Kog se izvede 14. 6. 1992.

XIV. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož—Ptuj.

Številka: 10/92 
Datum: 6. 5. 1992

Predsednik sveta krajevne 
skupnosti Kog 

Anton BOLKOVIC, l.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih fttevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ureju­
je uredniški odbor - odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva, Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska GZP Maribor­

ski tisk, Tržaška 14, Maribor.


